[image: image1.jpg]emysoackui MP.zep6-4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от _29_ июня  2022 года          № _260_
г. Петухово

Об утверждении окончательного

ликвидационного баланса
Администрации Рынковского сельсовета
              Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения Думы Петуховского муниципального округа от 12 октября 2021 года № 35 «О ликвидации Администрации Рынковского сельсовета», Дума Петуховского муниципального округа РЕШИЛА:
                        1. Утвердить окончательный ликвидационный баланс Администрации Рынковского сельсовета, согласно приложению к настоящему решению.

                        2. Руководителю ликвидационной комиссии Кульпиной Светлане Валерьевне представить в УФНС России по Курганской области утвержденный окончательный ликвидационный баланс.
             3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Думы
Петуховского муниципального округа                                                               Е.Ф. Николаенко
Глава Петуховского муниципального  округа                                                   И.В. Арзин
Исп. Протасова Надежда Владимировна
Тел.: (835235) 2-35-99